1%/iadNES 2Via CONTRIBUINTE

SISBB -
31/07/2018 -
1633001633

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 13.07.13
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -

CLIENTE: A P O INF AGUA BRANCA
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 19.7

TENCIA SOCIAL
SOCIAL

GPS

00-9

COMPETENCIA

IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 073104
AUTENTICACAO SISBB:

06/2018

23849193000155
31/07/2018

1.414,63

0,00

42,01

1.456,64
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3 - CODIGO DE 555
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2003 T4+,
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP l4 - COMPETENCIA 06/2018
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
E 5 . IDENTIFICADOR | 23.849.193/0001 -55
1. NOME OU RAZAO SOCIAL/ FONE / ENDERECO
CNPJ 23.849.193/0001-55 6 - VALOR DO INSS 1.414,63
ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADA INFANTIL DO AGUA BRANCA
R URUGUAI 30 -
NOVO BOA VISTA
CONTAGEM MG
CEP 32145-260 Q-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS 0.00
(Uso exclusivo INSS) 31/07/201 8 ENTIDADES '
ATENCAO: vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao }8}‘{ SEWMULTA E 42’01
estiputado emhresolugiio publicada pelo INSS. A receita que resuftar valor inferior devera &
ser adicionada & dniribuigio ou importancia correspondente 10$ MESES subsequentes, até ]
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11 - TOTAL 1 456,64 .
AUTENTICACAO BANCARIA f s, o
\




